
Strandstädning
Denna vinter har varit hård mot stranden. Stormarna har gjort att ett omfattande arbete måste göras för att komma i 
ordning igen. Vi kommer att kalla till strandstädning via sms i god tid innan. Den som kan deltar och det troliga är 
att vi har fler än ett tillfälle. 

Årsmöte
Vi hade årsmöte den 3 juni kl. 13.00 nere vid stranden. Har ni önskemål, tycker ni något eller vill förändra saker 
vi gör – kom till årsmötet för där diskuterar vi vad som skall göras och hur det skall gå till. Varmt välkomna!

Tempo Kareby Wild Kids
Onsdagen den 18 juli kl. 16.00 kommer Wild Kids till Lökebergs Strand igen – en aktivitet som vänder sig till alla barn 
(eller till alla oss som betraktar sig som sådana). Hoppborgar, rutschkanor och massor av aktiviteter med fokus på kul 
och bus. Lekledare för dagen är Pernilla Wiklund. Detta är evenemang är helt gratis och det kommer att serveras korv 
& bröd, bullar, godis och mycket mera där allt kostar 5 kr styck. Tempo i Kareby är storsponsor denna eftermiddag 
och kväll. När vi tagit vårt simborgarmärke så är grillen på för alla som vill ha med en picknickkorg!

Utflykt till Klätten, Lökebergs berg
Fredagen den 27 juli kl. 16.00 samlas alla som vill nere vid stranden för att vi sedan ger oss ut på en gemensam 
promenad i skog och mark upp till toppen av Klätten. Längs vägen kommer vi att kunna höra berättelser från de olika 
platser vi passerar. Historiens vingslag kommer att ljuda över nejderna. Vi har en mycket intressant historia med många 
spännande personligheter som bott här. Medtag fikakorg så gör vi mysigt stopp längs vägen.

Simpromotion 
Simskoleavslutning är ju årets höjdpunkt och i år går den av stapeln Lördagen den 4 augusti kl. 13.00 På programmet 
står som vanligt, förutom årets promoveringar, Lökebergssimmet, bygdens hembakade kakor, lotterier, grill och en och 
annan överraskning.

Strandfest 
Lördagen den 4 augusti avslutas med den årliga strandfesten. Kvällen erbjuder som vanligt Lökebergsburgare, läsk, 
kaffe och kakor. Den börjar kl. 19.00 och avslutas med dans på bryggan och ett hav av marschaller som lyser upp berg 
och strand. Det blir en kväll fylld med bra lotterier, en spännande AUKTION och fackelsim om vädret tillåter. Förra årets 
fyrverkeriupplevelse kommer vi också att bjuda på och detta sker ca. kl. 22.30. Inträdet till strandfesten är 50 kr per 
vuxen (över 15 år).

SMS-grupp och snabb information om vad som händer
Om du inte är med i vår SMS-grupp gå med där. Då får du all information direkt till din mobil och tillgång till senaste 
informationen om vad som händer. Vi informerar om förändringar i programmet, vi påminner om aktiviteter och 
vi kallar till spontant påkomna aktiviteter som ligger utanför det satta programmet.

Sommarens Agenda

Sponsorer

Produktion trycksak: Kamera-Kent Isaksson. Tryck Litorapid

Årsmöte: 3 juli kl: 13:00
Gympa: 9 Juli kl: 8:30
Simskolan: 9 juli (kolla hemsidan)
Visafton: 6 juli kl: 19:00
WildKids: 18 juli kl:16:00

Stefan Andersson:  22 juli kl: 19:00
Utflykten till Klätten: 27 juli kl: 16:00
Simborgarkväll:  18 juli kl:16:00
Promotion:   4 aug kl: 13:00
Strandfest:   4 aug kl: 19:00
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 & Sol 2012Nu nalkas våren och suget efter härlig sommartid ökar drastiskt. Vi i styrelsen har jobbat hårt på årets program som vi kan 
lova blir det bästa hittills. Det är faktiskt så att vi har svårt att lyfta fram EN höjdpunkt, vi har så många. Men det är klart att 
det kommer att bli en verklig höjdare när Stefan Andersson kommer. Suget efter de släppta biljetterna har varit enormt och 
att vi får hit en så stor artist till Lökeberg händer ju inte varje 
sommar. Förra årets succé med Tempo WildKids kommer att 
upprepas i år igen och då med ännu fler aktiviteter och 

överraskningar för de små. Vi kommer 
att göra en utflykt till Lökebergs berg, 
Klätten, och göra nedslag med lite 
historiska berättelser längs vägen. 
Gympan och simskolan är permanentade 
företeelser som är grunden för vår 
verksamhet.
Vi sparkar igång säsongen med en mysig viskväll där vi gästas av underbara duon Coffe’n Cream. 
Vi avslutar sommaren som vanligt med en gigantisk strandfest till levande musik, dans och med 
traditionsenligt fackelsim och fyrverkeri. 

Vad som gör allt detta möjligt är de eldsjälar som brinner för att skapa trivsel för alla. Vi är idag många som vill bidra och 
som hjälper till. Det är vi så tacksamma för. Vi vill också poängtera att allt vi gör, gör vi för oss alla. Med helt ideella insatser. 
Överskotten går till investeringar och underhåll som gör vår unika strand till en ännu vackrare plats där vi kan umgås med 

andra eller bara vara.
Det finns många intressen att ta hänsyn till och vi är medvetna om att det finns åsikter 
om det vi gör, både positiva och mer avvaktande. Därför vill vi gärna att ni berättar för 
oss vad ni tycker, om ni har önskemål eller om ni vill förändra. 

Vi hoppas att ni gillar årets program och att ni gärna vill 
vara med oss. Eftersom programmet är så omfattande så 
kan alla hitta sina pärlor. Varmt välkomna till en ny säsong i 
vackra Lökeberg.

Simskolan  
Simskolan börjar måndagen den 9 juli. Anmälan görs via www.lokeberg.com.
Avgiften är 400 kr per barn och deltagande i simskolan förutsätter medlemskap i föreningen 
(familjemedlemskap kostar 300 kr per år). 
Betalning görs via PG 42 04 95-4 i förväg.
Frågor – ring Pernilla Wiklund 
0708-458943 (Simskoleansvarig)

Gympa på stranden 
Yogan börjar måndagen den 9 juli. Vi 
kommer att köra i fyra veckor måndag, 
onsdag och fredag mellan kl. 08.30-
09.30. Medtag eget liggunderlag!. 
Kostnaden är 40 kr per gång eller 350 kr 
för hela säsongen. Då ingår 
värmande kaffe! Frågor – ring 
Karin Jansson 0707-419867

Fredagen den 6 juli startar vi denna fantastiska säsong 
med en viskväll på stranden. För underhållningen står duon 
Coffe’n Cream, Jeanette Åkerlund och Johannes Ahlv Linder, 
som är flitigt anlitade runt om i Västsverige. Inträde 50 kr för 
alla över 15 år. Ta gärna med mat och dryck, 
kaffe och hembakat finns att köpa i kiosken. 
Vi dukar upp borden som vanligt och det är 
först till kvarn som gäller.

Söndagen den 22 juli kl. 19 välkomnar vi 
ingen mindre än Stefan Andersson och hans 
band till Lökeberg. Denna kväll stänger vi av 
stranden för all annan aktivitet och på grund 
av det stora intresset ha vi beslutat att bygga 
en täckt scen vid strandkanten nedanför 
kiosken. 
Vi som gäster kommer att titta ut över havet 
och se Stefan.  Vi dukar upp för nästan 300 
sittande gäster som kommer att sitta vid bord 
där egen medtagen förtäring kan serveras. 
På berget och runt omkring har vi plats för 
ytterligare ca 150 personer. Det finns inget 
dåligt väder så förbered er för alla väder. 
Paraplyer kommer EJ att tillåtas då de 
skymmer sikten. Biljetter finns att köpa på 
hemsidan www.lokeberg.com där det också 
finns mer information. 
Parkering hänvisas till Lökebergs Konferens 
hotell denna kväll. Insläppet kommer att ske 
från kl. 18.00.

Simborgarkväll 
Onsdagen den 18 juli kl. 19.00 kommer vi att ha 
en simborgarkväll med märkestagning för alla 
vuxna och barn. Välkomna att köpa kaffe och 
hembakat, korv med bröd i kiosken!

Härligt, nu händer det grejer!

Ett fantastiskt program väntar sommaren 

Viskväll med Coffe’n Cream

Strandkonsert med 
Stefan Andersson


